Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F. e P. lva 00362170714

Pagina 1di1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 268

del 05-02-2019

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

Capioio 18930 l Art [ LC_gdlce biancic  Miss. 12Prog 07 Titolo 1:<22  233.33999 L_Gest RESIDUN2018
|[RETTE PER ACCOGLIENZA DONNE VITTIME DI VIOLENZA - - ~
LIQUIDAZIONE Provvedimento Liguidazione Cultura, Dem nr_ 109 del 29-11-2018
numero 1670/2018 del 04-12-2018 Immed. Esequibile/Esecutiva
Liquidazione fattura eleftronica n. 3003 PA del 20 11 2018 a favere della ditta LEXMEDIA S.r.l. Scuola elementare G. Marconi.
DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
Missione 92 Dinth somal, poliliche social & famigha
Pragramma 07  Programmazione e govemo dalla rele der servizt sooosanitzne | PREVISIONE ASSESTATA 7.005,89 0,00
sociall
Tigt 1 S i
?ooL?:e o 03 Ag:jggge:elm & sanvizl PRECEDENT! PAGAMENT! 0,00 0’00
3o Lve 0z Acgustod
o lvao 5 A PRESENTE IMPORTO 1.870,00 0,00
SoLveld 999 Al serviztdiversinac TOTALE PAGATO 1.870,00
SI0PE 1030209600 DISPONIBILITA’ RESIDUA 5.135,89 0,00
DESTINAZIONE | Vincolata {Vincolo n. 10} Fruttifero CUP
FONDI PIANG SOCIALE DI ZONA
SOGGETTO AL CONTROLLO DEI 12esimi

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencat! nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 1.870,00 diconsi MILLEOTTOCENTOSETTANTA/0O

Per: PAGAMENTO RETTA A FAVORE PER ACCOGGLIENZA CASA RIFUGIO DELL'ASSOCIAZIONE PROGETTO FUTURO.

CREDITORE {Codice 12857)

ASSOCIAZIONE PROGETTO FUTURO UNO ONLUS CONTRADA MISCILLO ZONA MATINE
P lva 94064840716 71013 SAN GIOVANNI ROTONDO (FG)
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE  IMP.COMPL. Slg’l‘,E
1 | CIG:ZCD2E8BBCF PAGAMENTO RETTA A FAVORE PER ACCOGGLIENZA 1.870,00 15862
CASA RIFUGIO DELI’ASSOCIAZIONE PROGETTO FUTURO
1.870,00
T C/C CREDITO COOPERATIVO (IT43A0881078590000010039090) - CIN: A - ABI; 08810 - CAB: 78590 - CIC:
MODALITA' DI
000010039080 _
PAGAMENTO { IBAN: IT43A0881078590000010038090 Esente bollo art.955/82 e successive
modifiche
'
Bollo Resil. Sett. [Fin nziario

dell'ente

Doﬂ.b@\énni A quicchio




S Citta di Cerignola
%: Piazza della Repubblica
G.F.e P. lva 00362170714

Pagina 1 di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 268
del 05-02-2019
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019
Capitolo 18930 | Art, ¢ | Codice bilancio  Miss. 12 Prog. 07 Titolo 1 {12.07-1.03.02.99.909) | Gest, RESIDUI/2018
RETTE PER ACCOGLIENZA DONNE VITTIME DI VIOLEN_ZA ___ _
LIQUIDAZIONE ePlgx\é?ad[limento Ligquidazione Cultura, Demografici nr. 109 del 28-11-2018
numero 1670/2018 del 04-12-2018 Immed. Eseguibile/Esecutiva

Liguidazione fattura elettronica n. 3003 PA del 20 11 2018 a favore della ditta LEXMEDIA S.r.l. Scuola elementare G, Marconi.

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
Missione 12 Dnttr soclali, politche soclall e famigha
Programma o7 Programmazione e govemo della rete dei servizi sacicsanitarie | PREVISIONE ASSESTATA 7.005,89 3,00

sociali
Tetolo 1 Spese corent
g:c; vau ga ngu:sto g: benf;sanrlzl PRECEDENTI PAGAMENTI 0,00 0,00
2 A

el B Ao sen PRESENTE IMPORTO 1.870,00 0,00
50 Livella 999 Altn servizl diversi n.a.c. TOTALE PAGATO 1.870,00
SIOPE 1030299999 DISPONIBILITA’ RESIDUA 5.135,89 0,00
DESTINAZIONE | Vincotata (Vincolon,  10) Fruttifero C.U.P.
FONDI PIANO SOCIALE DI ZONA

SOGGETTO AL CONTROLLO DE] 12esimi

Il. TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottoelencati nominativi l2 somme a fianco di ognuno di essi indicate per un imporio
complessivo di 1.870,00 diconsi MILLEOTTOCENTOSETTANTA/G

Per : Liquidazione fattura elettronica n. 3003 PA del 20 11 2018 a favore della ditta LEXMEDIA S.r.l. Scuocla elementare G. Marconi.

CREDITORE ({Cadice:

12857)
ASSOCIAZIONE PROGETTO FUTURD UNO ONLUS

CONTRADA MISCILLO ZONA MATINE

P.lva 94064840716 71013  SAN GIOVANNI ROTONDOQ (FG)
Riga TITOLO DELPAGAMENTO IMP. PARZIALE  {MP.COMPL. g5t

1 | Cig:ZCD2588BCF Liguidazione fattura elettronica n. 3003 PA del 2011 2018 a 1.870,00 1582

favore della ditta LEXMEDIA S.r.l. Scucla elementare G. Marconi.
1.870,00
MODALITA' DI CI/C CREDITO COOPERATIVO {IT43A0881078530000010033090) - CIN:A - ABI:08810 - CAB:78590 -
C/C:000010039090

PAGAMENTO | IBAN:IT43A0881078590000010039080 f:f;i‘rﬁzgg“" art.955/62 e successive

Boilo

nzigrio
4
dell'ente
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COMUNE DI CERIGNOLA

DEL OS /84 /2019

REVERSALE N.

CODICE BILANCIO: 12.07-1.03.02.99.999
CAPITOLO 18930 ARTICOLO 0 BIL. RE 2018
IMPEGNQ N. Imp. 1061 LIQUIDAZIONE N. IGJ]. DEL 04/12/2018
IMPORTO LIQUIDAZIONE: € 1.870,00
CIGDETERM. ZCD2588BCF (10) CUPDET. (15)
DOCUMENTI: Delibera N. del
Determ. N. AL86/ B8 del of /11 _ /2018
Determ.generale di liquidazione N. 511 /109 del 04/12/2018
SETTORE: Lig Cu.De.So. IMPONIBILE €
NUM.DET. 109 DEL 29/11/2018 ( IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)
DETER.IMPORTO € 1.870,00 N.LIQ. i RITENUTA €
109Liq Cu.De.50.43433 (IVA TRATTENUTA)
- TOTALE € A o080
(IMPONIBILE + RITENUTA)
. ASSOCIAZIONE PROGETTO
CREDITORE: Codice N. (12857) RO UNO ONLUS
PARTIVAIVA(1 1): IT 94064840716 CONTRADA MISCILLO ZONA MATINE
CODICE FISCALE (16): SAN GIOVANNI ROTONDO FG
(QUIETANZANTEDIVERSO SI /NO )
PARTIVAIVA(ID: 1Y __
CODICEFISCAYE (16): __
2
(_FATTURA N.NOBS L 0ub T8 WAF per &/10 2044
PROT.ENTRATA N._ _3§@§ | pELLH 11 W8 sTAMPATA_SI / NO_
mPorTO. FATT. A £30,00 IMPON. IVA
CIG FATT. (1) CUPFATT. (15)
SALDO FATTURA _SI_/_ NO_ SALDO

ACCONTO FATTURA _SI_/ NO_PERE€
SALDO FATTURA IN ACCONTOQ PREDENTEMENTE _SI_/ NO_
SCISSIONE_SI _/ NO_ (SPESE ESENTVESCLUSE _SI / NO_) (BOLLO _SI_/ NO_
EQUITALIA SI / NO DEL / / ___ (A)DICHIARAZIONE DEL /DURC SCADENZA 1{ % 03 B f) (A)

TRACCIABILITA’ _SI_/ NO_(A) (A)=ALLEGATA IN PROCEDURA ALLA DETERMINA DI LIQUIDAZIONE

IBAN:IT Y _@L)Y___ GY_ G)/____ AP0 (12)
COMMISSIONI BANCARIE _SI / NO_ BANCA

DESCRIZIONE : Ligsidacione o

LERREEEHA Eherenterast=ldarsa

Putone bee 23 [of [ 2oe A¢ A8fie /’Zo e

-y .
i s Da - Ldatabing s

SIOPE: 5~ LIVELLO




HINE < Y

ISTITUTS NAZIQNALE PER L'ASSICURAZIOHE
CONTRO LI INFORTURI SUL LAVQRO

Durc On Line

[NPS

Ixbtutn Nazonale Previdenza Socialy

\

Numero Protocollo  |INPS_13842280{ Data richiesta

18/01/2019

Scadenza validita

18/05/2019

Denominazicne/ragione sociale

PROGETTO FUTURO UNO

Codice fiscale

94064840716

Sede legale

LOC MATINME CONTRADA MISCILLO SAN GIOVANNI ROTONDO FG

71013

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
LN.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.

Pagina 1 di 1



(CITTA Di CERIGNGCLA)
ARRIVO
24 NDv, 2018 . Spettle )
o . Comune di Cerignola
_PROT. . 55064

. OGGETTO: TRACCIABILITA’ FLUSSI FINANZIART ART,3D.L. 13,68,2010 N, 136

Con riferimento a quanto in oggetto, il sottoscritto

o in proprio ‘ . - )
g in qualita & RP(PPI&.%NJTC de]_}g%é@am%ﬁr\ﬁ? Pﬂoﬁm gﬁfﬂo ()N’O

T LE@hGE
ASsocAon ’

comumica qtri di seguito il codice IBAN del c/c intestato altsﬁtse:g% ed utilizzaio,
anche se non in maniera 'esclusiva; per, 1a gmﬁone dei flussi finanziari inerenti Je

commcssepubﬁliche'
BaN LT Léé A D334 A85A0 0OOA00EA0A0
presso &CC S[N Gu:)\fh\w\( fozonino

Si conmunicano inoltre i dafi :tdenﬁﬁcatm dei soggetti abilitati ad operare sul
conto corrente dedicato: .

siz._Cavtes . &mugina natg & St O Kt upo 1 04/19@
1/5. Ad.f,

residente in 3 G o latonpo  alia yza’( e On&tmp T
codice fiscale CAITBR N 24 B Jh B826 T

11 sottoscritto si impegna altrest a comumeare ogni eventuale varizzione dei dak
sopra dichiarati.,

Distinfi salutl. N

Cerignola, 99 W&;dﬁ

CiTrA Dt CERIGNOLA- AQO €_C514 |,

PrO7, ARR'WG - RESSTRO PROTCCGLLG GENERALE

27-11-2018 - 0035061

Categoria 1 - Classe 6

DR

N.B. Allegare copia di n documento di riconoscinigtifo, -

—_—

H




- PROGETTO FUTURO UNO
O.N.L.ULS,

“Donne e Minori a rischio”
Associazione di volontariato
per Ia promozione della persona
nella sua dignita‘ e liberta.
www.progettofuturouno. it

& mail: info@progettofuturouno.it

CF 94064840716
iscr. reg.Reg. Puglia n,°1147 det 13/05/2010

Prot. n.° 17/18

San Giovanni Rotondo, 22/10/2018

Egr. Dirigente
~7 Comune di Cerignola

Ep.c. Gent. Dott.ssa Gallucci
Servizi Sociali del Comune di Cerignola

OGGETTO: Sig.ra CORATELLA MICHELINA, nata a Cerignola il 09/11/1969
E figlia minore ABBASCIA’ ANNARITA nata a Cerignola il 16/05/2007

Contabilitd mese di Ottobre 2018

In relazione all’accoglienza della sigra CORATELLA MICHELINA nata Cerignola il 09/11/1969,
affidata unitamente alla figlia minore ABBASCIA’ ANNARITA dai Carabinieri di Candela verbale Nr.
94/14 di prot.llo all’ Associazione PROGETTO FUTURO UNO - O.N.L.U.S,

SIINVIA

.- ——

conteggio giorni di accoglienza presso la Casa Rifugio dell’ Associazione PROGETTO FUTURO UNO —
O.N.L.U.S, per il periodo compreso tra 27/09/2018 al 18/10/2018 come CIG ZCD2588BCEF.

La Direttrice della Casa Rifugio
Sr. M. Bambina Cenira

57 H3Ceita.

Pragetio Futurg Ung - O.NLUS.

Zona Matine (Centrada M
Isclilg
Zﬂna SAN GIOVANNI ROTONDO (ng)
Cod. Fisc.: 94064840718



. " PROGETTO FUTURO UNO
O.N.L.ULS.

“Donne ¢ Minori a rischio™
Associazione di volontariato
per la promozione della persona
nella sua digmiti e libertd,
www.progettofuturouno.it

e mail: info@progettofuturoune.it

CF 94064840716
iscr. reg.Reg. Puglia n.°1147 del 13/05/2010

Ricevuta n® 17/18 del 22/10/2018

e — L - P [

Accoglienza sig.ra CORATELLA MICHELINA e figlia minore periodo dal 27/09/2018 al 18/10/2018
(come da allegato).
Operazione esente da IVA ai sensi dell’art. 10 come modificato con I’art. 4 della legge 28/99 comma 27

Ter., nonché dell’art. § L. 266/91.

f\'\@,@w{ IMPORTO TOTALE € 1.870,00
VIR Q;: é%a%“_ Netto a pagare € 1.870,00

ates »
{ o L0nn0zeEs. - -WIKARILY
T +62:42
S
| AENTIEICATIOG - Jigyusetiy

H
TR ¥

0 1 17 123088 119 7 Progetio Futuro Ung - 0.
TR riafs ganine Contrads il
Z0d. Fisc.: ggrgggmr"?n?(:cﬂ
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PROGETTO FUTURO UNO

ONLLIALS.

“Donne e Minori a rischio”
Associazione di velontariato
per la promozione della persona
nella sua dignitd e liberta.
www.progettofuturouno.it

e mail: info@progettofuturouno.it

CF 94064840716
iscr. reg Reg. Puglia n,°1147 del 13/05/2010

OGGETTO: Sig.ra CORATELLA MICHELINA, nata a Cerignola il 09/11/1969
E figlia minore ABBASCIA’ ANNARITA nata a Cerignola il 16/05/2007

Contabilita mese di Otiobre 2018

DAL | AL GG. DI PRESENZA IMPORTO GIORNALIERO A CARICO DELL’ENTE
27/09/2018 | 30/09/2018 4 35,00 (adulto) € 140,00
50,00 (minere cad.) € 200,00
DAL | AL GG. DI PRESENZA IMPORTO GIORNALIERO A CARICO DELL’ENTE
01/10/2018 | 18/10/2018 18 35,00 (adulto) € 630,00
50,00 {minore cad.) €900,00
Tot.: € 1.870,00

Si comunica che I’importo complessivo per la signora e figlia minore in oggetto a carico di codesto Ente
risulta pari a €_1.870,00. Tale somma & da intendersi onnicomprensiva.

Modalita di pagamento:

BONIFICO INTESTATO A : Associazione PROGETTO FUTURO UNO ONLUS
IBAN: 1T43 A088 1078 5900 0001 0039 090

Si allega DURC

—_— e -

Progetio Fufuro Uno - 0.N.L.U.S.
Zona Matine (Contrada Miscitio)
71013 SAN GIOVANNI ROTONDO {FG)
Cod. Fisc.: 94064840716

La Direttrice della Casa Rifugio
Sr. M. Bambina Centra

< R



I

ISTITUTO MAZIONALE PER LASSIURAZIONE
CONTRO GLE NFORTUNI SUL LAYORY

tsihulo Bazionale Previdensy Socl2e

Durc On Line

Numero Protocollo  |INPS_12215471| Data richiesta 20/05/2018 | Scadenza validita | 18/01/2019

Denominazionefragione sociale

PROGETTO FUTURO UNG

Codice fiscale — —

04064840716 - _ . — . e

Sede legale

LOC MATINME CONTRADA MISCILLO SAN GIOVANNI ROTONBO FG
71013

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

.N.P.S.
LN.ALL.

li Documente ha validita di 120 giomi dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degl archivi del'INPS, del'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell’edilizia.

Pagina 1 di 1
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